34. De honorando sene.
 35. Nihil agendum contra æquitatem.
 36. De eo qui machatur cum uxore proximi sui.
 37. De eo qui dormierit cum noverca sua.
 38. De eo qui propter Deum furtum confessus fuerit.
 39. De eo qui ferro percusserit hominem.
 40. *Vt* propter unius testimonium nullus condemnetur.
 41. De decimis separandis.
 42. De eo qui, ambulans per viam, nidum avis invenerit.
 43. *Vt* cum edificatur domus nova, fiat murus per circuitum domus.
 44. De vinea altero semine non serenda.
 45. *Vt* non aretur in bove simal & asina.
 46. Non induendum vestimentum quod ex lana & lino contextitur.
 47. De puella virgine desponsata.
 48. De desponsata virgine in agro reperta.
 49. *Vt* eunachus atritis testiculis Ecclesiam Dei non intret.
 50. De pecunia ad usuram non faceranda.
 51. De voto non differendo.
 52. *Vt* homo qui uxorem accepit, non accedat ad bellum.
 53. *Vt* non occidantur patres pro filiis, nec filij pro patribus.
 54. De eo qui vim à persecutoribus patitur, ut suscipiatur.
 55. De muliere quæ cum viro suo non potest nubere.
 56. *Vt* absque consensu Episcopi oblationes non accipiantur.
 57. *Vt* Presbyteri civitatis sine jussu sui Episcopi nihil jubeant.
 58. Ne Presbyteri rem Ecclesiæ absque licentia sui Episcopi vendant.
 59. Si Presbyter vel Diaconus deseruerit Ecclesiam suam, deponatur.
 60. De Presbyteris vel Diaconibus aut Subdiaconibus à propriis Episcopis exanctornatis.
 61. Si quis Episcopus, Presbyter, Diaconus, vel Subdiaconus ad bellum processerit, deponatur.
 62. *Vt* Presbyteri alterius regionis non sacrificent presentibus Presbyteris ipsius regionis.
 63. De uxoribus & viris se dimittentibus.
 64. De Episcopis litigantibus vel iudicatis.
 65. Ab heretico nullus benedictionem accipiat.
 66. De orationibus ad patrem dirigendis.
 67. De Presbytero ab alio Episcopo ordinato.
 68. De illis Presbyteris qui nesciunt juxta præceptum Salvatoris baptizare.
 69. De Missis nostris, qualiter cum Episcopis singularum regionum circa Ecclesias Dei ejusque sacerdotes agere debeant.
 70. De eo qui semetipsum occidit, aut laqueo se suspendit.
 71. *Vt* incesti & parricide canonicè coercantur.
 72. *Vt* nec à Clerico phylacteria nec ab ullo fiant Christiano.
 73. *Vt* nullus Presbyter amplius quam unam Ecclesiam sibi vindicet.
 74. De letania majore, ut more Romano celebretur.
 75. *Vt* nullus vitam sine communione finiat, nec unctioe benedicti olei careat.
 76. De Presbyteris degradatis & post degradationem multis sceleribus implicatis.
 77. Si qui velint aquam consecratam accipere.
 78. De Clericis & Presbyteris, si Episcopis suis obedire nolint, ut excommunicentur.
 79. De Episcopo metropolitano.
 80. *Vt* unusquisque progeniem suam usque ad septimam generationem observet.
 81. De Presbyteris ab ignotis Episcopis ordinatis.
 82. *Vt* si quis homini aliquo iteranti mansionem veteraverit, sexaginta solidi componat.
 83. *Vt* omnibus maxima cura sit ne sine confirmatione Episcopi vitam finiat aliquis.
 84. De his qui fidelium oblationes auferunt vel vastant, aut sine proprii Episcopi jussione dant vel accipiunt.
 85. *Vt* Presbyteri vel Diaconi non migrent de loco ad locum sine Episcopi proprii jussione.
 86. De Episcopis & Clericis peregrinis, ut contenti sint hospitalitatis munere.
 87. *Vt* nullus habeat nisi legitimam communium.
 88. De his qui Episcoporum vocationem vel correctionem contempserint.
 89. *Vt* nullus laicorum ex prædiis Episcoporum quicquam accipiat.
 90. De eo qui occiderit monachum aut Clericum, ut arma relinquat.
 91. De viro & muliere matrimonio copulatis, & postea dicente ea non posse eum nubere sibi.
 92. *Vt* puella desponsata non detur alteri viro.

93. *Vt baptizati cum catechumenis non manducent.*
94. *De Presbytero ordinato qui se deprehenderit non esse baptizatum.*
95. *Si liber ancillam in matrimonium accepit.*
96. *De raptoribus & raptis virginibus vel viduis.*
97. *De his qui rapinas infra regnam faciunt.*
98. *De Sacerdotibus & Levitis atque monachis interfecit vel debilitatis.*
99. *De his qui Episcopo aliquam injuriam vel dehonorationem fecerint.*
100. *De religiosa muliere decepta, id est, veste mutata, vel religionem profissa.*
101. *De blasphemia in Deum.*
102. *De his qui in domo sua oratorium fecerint.*
103. *De privilegiis Ecclesiarum & Clericorum non corrumpendis.*
104. *Ne Episcoporum vel reliquorum Clericorum vita turbetur.*
105. *De Clericis vel Sacerdotibus qui accipiunt Ecclesias sine licentia Episcopi sui, vel de una ad aliam transcant.*
106. *De incestis & criminosis, ac de infirmis & paenitentibus, atque de jejuniis quatuor temporum.*
107. *Vt Episcopi judices publicos moneant ut rei carceribus reclusi Nativitate Domini, Pascha, & Pentecosten absolvantur, & Missas illis audiant diebus, ac reserti fiant.*
108. *De monacho qui monasterium suum dimiserit.*
109. *De possessionibus ad religiosa loca pertinentibus.*
110. *De monacho vel monacha.*
111. *De his que à singulis Principibus Ecclesie sunt concessa, & que singuli antistites impetraverunt, quod sacrilegium sit hæc auferentibus. Et de Clericis, ut non accusentur ad judices seculares, sed ad Episcopos proprios.*
112. *De privilegiis Ecclesiarum.*
113. *Vt ea que ad religionem pertinent, locis suis & à suis dioecesos synodis audiantur.*
114. *Vt privilegia Ecclesiarum semper maneant incorrupta.*
115. *Quod sacrilegium sit Ecclesie aliquid auferre, aut sacerdotibus vel ministris aut ipsi sancto cultui locoque injuriam inferre.*
116. *De his qui ecclesiastica privilegia violant vel distulant.*
117. *Quod hi qui prædia ecclesiastica diripiunt vel vastant sacrilegi sint exilique damnandi.*
118. *Vt Episcopi & reliqui sacerdotes ab omnibus nexibus sint liberi.*
119. *Ne Judæi adhaerant vel deserviant Christiani.*
120. *De sacrificiis per singulas Missas à sacrificantibus sumendis.*
121. *De Chorepiscopis, ne deinceps fiant.*
122. *Ne Judæis super Christianos magistris vel ministris ponantur.*
123. *De Clericis falsariis.*
124. *Vt Clerici non habeant actiones seculares.*
125. *De Clericis qui de Ecclesia desistunt.*
126. *Quales sint Clerici.*
127. *De multitudine Clericorum.*
128. *De ordinationibus sacris.*
129. *De injuria Episcopi & letania subversa.*
130. *Ne fideles ex propria consanguinitate uxores ducant; nec illi qui dudum minime nupserunt, sine benedictione sacerdotis nubere presomant.*
131. *De non recipiendis alienis paenitentibus.*
132. *Vt non liceat Clericam vel monacham sine epistola Episcopi sui proficisci.*
133. *De dotibus & publicis nuptiis.*
134. *De rebus Ecclesie ablatiis aut fraudatis vel retentis.*
135. *Vt nemo res Ecclesie, nisi cui jure debentur, in quibuslibet regionibus conjacentes competere audeat vel tenere.*
136. *De his qui facultates Ecclesie delegatas auferant vel retentam.*
137. *Vt socios suos nominet apud quem pars rapine fuerit inventa.*
138. *De his qui diripienda indicare reperuntur.*
139. *Vt Abbates in ejus Episcopi in cujus parrochia sunt potestate persistant.*
140. *Vt nullus monachus relinquat suum monasterium & cellas construat sine Episcopi vel Abbatis sui licentia.*
141. *De apostatis.*
142. *De excommunicatis.*
143. *Ne judices perfidorum excessus absque propriorum sacerdotum consilio judicent.*
144. *De expositis infantibus ac collectione eorum.*
145. *De Clericis relinquentibus officium suum & ad seculares confugientibus.*
146. *Vt servo non credatur si super dominum suum vel super alium liberum crimen injecerit.*
147. *Vt testes ea tantum testificentur que*

- in conspectu eorum acta esse noscuntur.
148. Quales debeant scripturæ valere.
149. De pactis & placitis conservandis.
150. Contra priorum definitionem filio vel heredi non licere venire.
151. Ne quisquam accusetur vel puniatur, nisi manifestis indicis scelus patuerit.
152. Vt valeat commutatio sicut & emptio.
153. Si timore compulsus quisquam se servum esse dicat.
154. De Presbyteris vel Diaconibus sine Episcopi sui epistolis ambulantiibus.
155. Vt unus Abbas duobus monasteriis minime presideat.
156. De Presbyteris vel reliquis Clericis non distringendis à secularibus iudicibus, sed à suis Episcopis.
157. Vt Clerici iudices seculares non adeant.
158. De secularibus qui per calumniam Ecclesiam vel Clericos fatigare presumunt.
159. Ne testificentur manumissi.
160. De his qui cum furibus consoci fuerint.
161. Si possessor per violentiam expellatur.
162. Vt fideles fidem sanctæ Trinitatis dicant.
163. De contumacibus Presbyteris vel Clericis.
164. De iudicibus Clericis calumniam vel injuriam inferentibus.
165. Vt orationem dominicam omnes dicant fideles.
166. Vt nullus Episcopus alterius Episcopi vel Presbyter alterius Presbyteri parochiam invadat.
167. Vt monasteriis vel reliquis Ecclesiis res non auferantur, vel ipsa à quoquam inquietentur.
168. Vt Clerici peregrini contenti sint hospitalitatis munere, & nulli eorum liceat officium sacerdotale in alterius parochia agere absque licentia Episcopi in cujus parochia esse noscuntur.
169. Vt nullus Episcopus sine consensu aliorum se proferat anteriori.
170. Vt populi oblationes sacerdotibus in Ecclesia offerant. Et ut omni die dominica communicent.
171. Vt sacerdotes signa tangant horis canonicis.
172. De stolis gestandis.
173. Vt secreta non incipiatur nisi post hymnum finitum.
174. Vt adnantiatur symbolum fidelibus à sacerdotibus.
175. Vt Presbyteri adnantiatur viris & feminis, nisi memoriter symbolum & orationem dominicam tennerint, de sacro fonte filios vel filios non suscipiant.
176. Vt silentium in Ecclesia teneatur, & devote verbum Dei audiatur.
177. Vt Episcopo infantuli ad confirmandam presententur.
178. Vt Presbyteri sine sacro chrismate oleo, que benedicto non proficiantur.
179. Vt Presbyteri oleum infirmorum ab Episcopo expectant.
180. Vt nullus Presbyter parochianus alibi presumat chrisma accipere nisi ab Episcopo suo in Cena Domini.
181. Vt baptizari non presumatur nisi in vigilia Pasche & Pentecosten.
182. Vt instruantur fideles qui parvulos de sacro fonte suscipere capiunt.
183. Vt nulla pretia de baptizandis confignandisque fidelibus exigantur.
184. De quorum baptizamento absque dissimulatione dubitatur, ut baptizentur preceptum est.
185. Vt Presbyteri in Ecclesia fidem sanctæ Trinitatis doceant.
186. Vt Presbyteri adnantiatur populo quatuor legitima temporum jejunia.
187. Vt jejunia tria legitima in anno agantur.
188. Vt populus nisi duobus temporibus infantes suos ad baptismum non offerat.
189. Vt dies dominicus reverenter colatur.
190. Vt adnantiatur Presbyteri eodem modo sicut sabbatum Pasche cum suo Pascha, sabbatum Pentecosten cum suo die dominico observare.
191. Vt adnantiatur Presbyteri populo se ab illicitis abstinere connabius.
192. Vt publice Presbyteri adnantiatur plebi decimas & primitias omnium frugum ad benedicendam offerre.
193. Vt fideles intellegant pactum quod cum Deo in baptizamento fecerant.
194. Vt sacerdotes admonerent viros & mulieres ut luminaria ad basilicas deponent.
195. Vt admonerent Presbyteri plebem ne in Ecclesia contentioniibus & verbositate deserviant.
196. Vt Presbyteri solliciti curent ne inhoneſta & turpia quelibet fiant in Ecclesia.
197. Ne in mortuorum funeribus iuxta paganorum ritum agatur.
198. Vt pro defunctis amicorum parentes eorum triginta dies adimplere faciant.
199. De his quos Episcopus aut sacerdos excommunicaverit, ne eos fideles recipiant.
200. Vt nullus Presbyter suam Ecclesiam

- sine consensu Episcopi sui derelinquat.
201. *Vt sacra mysteria nullus Presbyter nisi in loco consecrato agat.*
202. *Ne aliud altare in Ecclesia consecrata, nisi quod ab Episcopo consecratum est, aliquis Presbyter erigat.*
203. *Vt Episcopus, Presbyter, & Diaconus non sint aleatores & ebriosi.*
204. *Vt nemo Clericorum usus accipiat.*
205. *Vt diem dominicum, in quo Dominus surrexit, cunctis venerabiliter colant.*
206. *De reconciliandis penitentibus.*
207. *Quot sint dies purificationis mulieris.*
208. *Vt Missarum celebrationes in locis incongruentibus non fiant.*
209. *De propinquitate.*
210. *De seruo qui damnatum cuiuslibet intulerit, quid agendum sit.*
211. *De eo qui ad mallam legibus manitus fuerit, & non venerit.*
212. *De eo qui filios non habuerit, & in eorum loco alium sibi heredem facere voluerit.*
213. *De denariis, qualiter possint hereditate.*
214. *Vt omne sacramentum in Ecclesia iuret.*
215. *Vt vitia que remanserunt ex ritu gentium fideles caveant.*
216. *De Ecclesiis restaurandis.*
217. *Ne Presbyteri priusquam examinentur ordinentur.*
218. *Vt dominici Missi Scabinos, Advocatos, & Notarios eligant.*
219. *De his qui legem servare contemnant.*
220. *Vt fideles se à vitis abstineant que quasi naturaliter in usu habentur.*
221. *De his qui heribannam solvere debent.*
222. *De fugitivis & peregrinis, ut distringantur.*
223. *De armillis & brunis negotiatoribus non dandis.*
224. *Vt mensure aequales fiant.*
225. *Vt Christiani ab otioso sermone se caveant vel à ceteris vitis.*
226. *Vt super vestituram Pippini Regis testimonia non mittantur.*
227. *Vt nec colonus nec fiscalis traditiones faciat.*
228. *Ne presumat hominem aliquis sine causa ad iudicium mittere.*
229. *Si liber homo in monasterio regulari commam deposuerit.*
230. *De conjugio, quod à Deo sit constitutum, & quod non cause luxurie, sed causa potius appetendam sit filiorum.*
231. *Vt omnia que vniuersari debent, secundam legem reuadentur.*
232. *Vt nullus ebrius causam suam possit in mallo conquirere.*
233. *De nullo ad bibendam cogendo.*
234. *De Missis dominicis discurrentibus.*
235. *Vt à coitu pregnantium fideles se abstineant.*
236. *De canibus qui in dextro armo tonsi sunt.*
237. *De capitalis que in lege noviter addita sunt.*
238. *Vt nullus ad placitum banniatum preter Scabinos septem & qui causam querere debent.*
239. *De falsis testibus non recipiendis.*
240. *Qualiter fidelibus Christianis incesta cavenda sint.*
241. *De non iurando per vitam Regis.*
242. *Vt Missi non solum de administratione sed etiam de opere breues afferant.*
243. *Vt nullus presumat teloneum, rodaticum, & pulveraticam recipere.*
244. *Vt fideles iusta iudicia iudicent.*
245. *Vt Ecclesia eorum iustitiam obtineant.*
246. *Vt potestatem Episcopi omnes intelligant, & instruantur qualiter sive secundam canonicam sive secundam monasticam regulam eis vivendum sit.*
247. *De viduis & orphanis & minus potentibus.*
248. *De non parvipendenda excommunicatione sacerdotum.*
249. *De Episcopis & Comitibus, ut sibi consensum invicem prebeant.*
250. *Vt latrones vel homicide sive adulteri sub magna correctione constringantur.*
251. *De rebus invasis.*
252. *De superbia, propter quam diabolus corrui.*
253. *De eo cui non recte iudicatur.*
254. *De invidia, per quam diabolus hominem eiecit de paradiso.*
255. *De odio & discordia.*
256. *Capitulariam dominicam datum anno incarnationis Domini nostri Iesu Christi DCCCVI. ad Teodoni villam, & anno imperij Domini Karoli VI.*
257. *De laicis qui noviter sunt conversi.*
258. *Vt scriba falsis non scribant.*
259. *Vt compositum discatur.*
260. *De dereliquentibus seculum propter servitium Dei.*
261. *Vt servi proprii non tondantur vel ancille non velentur nisi ad mensuram.*
262. *Vt superflue congregationes nullatenus fiant.*

263. De his qui secundam regulam non pulsan-
santur.
264. *Vt infamule non velentur.*
265. De laicis, ut non sint Prepositi monachorum.
266. *Vt incestuosi canonicè examinentur.*
267. De his qui per aliquod scelus rebelles fiunt.
268. De iustitiis Ecclesiarum Dei, orphanorum, pupillarum, ac viduarum.
269. De iustitiis regalibus.
270. De fame vel ceteris tribulationibus.
271. *Vt arma infra patriam non portentur.*
272. *Vt omnis homo de duodecim mansis bruniam habeat.*
273. De negotiatoribus qui partes Sclavorum vel aliarum gentium petierint.
274. *Vt caufedici qui adquisiere noluerint recludantur.*
275. De juramento, ut nulli alteri nisi proprio seniori juramenti fidelitas promittatur.
276. De his qui conspirationem fecerint, ut tripliciter judicentur.
277. De perjuriis, ut caveantur.
278. *Vt Vicedomini, Advocati, & Centenarij pravi auferantur.*
279. *Vt antiqua telonea & iusta exigantur à negotiatoribus, nova verò & iniusta repellantur.*
280. De fugitivis Clericis & laicis illud servandum est quod in Capitulari dominico continetur.
281. De his qui ad Dei servitium volunt accedere, ut absque licentia regali non id agant qui liberi existunt.
282. *Vt potentiores pauperes non opprimant.*
283. *Vt Ecclesie noviter inventa sine Episcopi probatione non venerentur.*
284. De falsis monetis que contra iustitiam fiunt.
285. *Vt heribannus dominicus fideliter exigatur.*
286. *Vt census regalis inde solvatur unde olim exigebatur legitime.*
287. Quid de latronibus agendum sit.
288. Quid de illis qui uxores habent fiscalinas sit agendum.
289. De libris canonicis, ut veraciter habeantur.
290. De laicis, ut orationem dominicam memoriter discant.
291. Capitula que ad legem Salicam mittenda sunt. De occisione Diaconorum vel aliis causis.
292. Capitula que Dominus Karolus Imperator constituit.
293. De latronibus.
294. Ne aliquis de ignoto homine equum, bovem, vel aliud animal emat.
295. De illis hominibus qui propter eorum culpas ad mortem dijudicati fuerint, & postea eis fuerit vita concessa, quòd si iustitiam ab aliis requisierint, aut ab eis iustitiam quis querere voluerit, qualiter inter illos iudicium terminetur.
296. De homine iudicio Scabinorum iudicato.
297. De eo qui latronem forbanitiam recipit, sive servus sive liber sit.
298. De Comite qui latronem in forbanium miserit, ut aliis vicinis Comitibus notum faciat.
299. De his qui terrenis mercimoniis insistant, ut magis ob supernæ vite desiderium quam pro humana ambitione faciant.
300. *Vt ecclesiasticis audientia minime detegatur provocantibus.*
301. *Vt Episcopus quilibet alterius plebem Episcopi vel fines non usurpet.*
302. De Clericis superbis, ut coercantur.
303. De his qui statuta patrum violant, si laici fuerit, communionem priventur; si Clericus, honore.
304. De his qui contra suam professionem vel subscriptionem venerint quid agendum sit.
305. De Presbytero qui se ab Episcopo suo diviserit.
306. De Presbyteris qui absque Episcopi sui conscientia agenda celebraverint.
307. *Vt Episcopus lapsum incurrens, si plures congregare nequiverit, à duodecim audiat.*
308. *Vt Episcopi plebes alienas non usurpent, & ut nemo ex eis collegam suam in diocesi vel alibi supergrediatur.*
309. De Episcopo qui ab aliquo impetitur, vel si ipse questionem aliquam retulerit, ut per Episcopos iudices causa terminetur.
310. *Vt nullus Episcopus aliam Episcopum concalcet aut impediatur.*
311. Ne Presbyteri vel Diaconi sine conscientia Episcoporum suorum aliquid agant.
312. De loco dando peregrino Episcopo in quo sacrificet.
313. De non condemnando illo cuius causa diligenter non est examinata.
314. De his qui falsa fratribus capitalia obiciunt.
315. De deponendo sacerdote vel Levita, si crimen aliquod de se confessi fuerint.
316. De his qui libellos famulos inventi fuerint in Ecclesia possuisse, ut anathematizentur.
317. *Vt delator communionem nec in finem*

- accipiat, si inventus fuerit quilibet per delationem ejus prescriptus vel interfellus.
318. Ne aliquis Episcopus vel inferior gradus dominico die quemquam judicare presumat.
319. De potente, si pauperem expoliaverit, & non reddiderit admonente Episcopo, ut excommunicetur.
320. Ut nullus Clericus ab Episcopo suo recedere presumat & ad alium transire.
321. Ut Clerici, qui arma presumpserint, in monasterium ad agendam penitentiam tradantur.
322. Ut nullus Regum hujus canonis censuram in aliquo violari permittat.
323. Ut unusquisque alterius ruinis succurrat, & iram Dei per suam compassionem a se removeat.
324. Quod lex quam Rex qui prior fuit instituit, ab illo qui ei successerit pari sententia roborata sit.
325. Ut in metropolitana sede ad synodum agendam omnes Pontifices conferantur.
326. Ut dignitatem amittant omnes qui ad expeditionem exercitus non pergunt, aut de exercitu fugiunt.
327. Ut Christiani ex propinquitate sui sanguinis connubia non ducant.
328. Ut non varientur que propter utilitatem sunt instituta.
329. De fide Nicena servanda. Et ut privilegia Ecclesiarum integra mancant.
330. Quod contra caput non sit agendum.
331. De Presbyteris qui contra canones ad comitatum ire voluerint susceptis, qui dominico decreto communionem alieni decernuntur.
332. De sacerdotum Domini causis non terminandis priusquam ex utraque parte fideliter audiantur & pariter ac diligenter perscrutantur.
333. Quod Dominus, qui animas hominum salvat, imitatores nos velit sue esse pietatis.
334. De religionis periculo ab uniuscujusque pietatis conscientia removendo.
335. Ut suarum rerum & omnium Ecclesiarum sint communionem contenti quorum causa adhuc terminanda est.
336. Ut non sinantur incurri quorum causa incerta est.
337. De his qui ad sedibus suis fuerint pulsi, & alij in illorum locum substituti sunt.
338. De his qui non debent redire ad militiam secularem.
339. De his quos oportet majori auctoritate curare.
340. Ut non imponat aliquis alicui pondus quod ipse ferre non valet.
341. Ut nullus apostolicas sanctiones temerare presumat.
342. De amicitia & familiaritate servanda, quam, qui non contendunt, facile servant.
343. Ut alienae gentis homines ad exercitium imbuantur legibus.
344. De servo non credendo si super aliquem crimen objecerit.
345. Ut testes testimonium nisi presentes non dicant.
346. De pactis & placitis conservandis.
347. Quod haec sit vera caritas qua Deus proximisque diligitur. Et idcirco admonendi sunt omnes fideles ut hanc observare curent.
348. Ut contra extraneos parentela aut propinquitates testimonium minime dicat.
349. Contra priorum definitionem filio vel heredi non licere venire.
350. Non est danda passim accusandi vel puniendi licentia.
351. Si de fure quis nesciens aliquid comparaverit.
352. Ne testificentur manumissi.
353. Si possessor per violentiam expellatur.
354. Si ad diripiendam quisque alios invitasse reperiat.
355. Ut socios suos nominet apud quem pars rapinae fuerit inventa.
356. De his qui diripienda indicare repellantur.
357. De non suscipienda criminatione adversus doctorem, neque accusatorem adversus eum audiendum.
358. Ne unus Episcopus cognitionem sibi vindicet.
359. Ut hi quorum libertas nescitur nequam accusent sacerdotes.
360. Ut absentes non judicentur.
361. De his qui falsa aliis irrogant.
362. Ne viles persone ad accusandum sacerdotes admittantur.
363. Ne iudices causam persone absentis sua sententia presumant.
364. Ne aliquis criminosus Episcopum accuset.
365. Quod qui Episcopum accusat, Dei ordinationem accusat.
366. Ut litem habentes, sive petitor, seu possessor, si antistitum iudicium elegerint, ad eos dirigantur.
367. Ut ea inlibata serventur que patrum auctoritas catholicorum lege instituit.
368. Ut privilegia que propter religionem